

GM Invest ApS

Skovmindevej 11
2840 Holte
CVR-nr. 29 15 10 91

Årsrapport for 2017
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Lars Andersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: GM Invest ApS
Skovmindevej 11
2840 Holte

CVR-nr.: 29 15 10 91

Stiftet: 27. oktober 2005

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Lars Andersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar for kommanditselskabet SEED Capital Denmark K/S, at være komplementar for kommanditselskabet SEED Capital II K/S, samt være interessent i SEED Capital Management I/S og hermed inden for dettes formål at være investeringsrådgiver

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.285.980.

Egenkapitalen udgør kr. 1.417.701.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		-12.500	-12.501
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.801.928	3.196.621
Finansielle indtægter		0	37.812
Finansielle omkostninger	2	<u>-139.766</u>	<u>-31.442</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.649.662	3.190.490
Skat af årets resultat		<u>-363.682</u>	<u>-715.616</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.285.980</u></u>	<u><u>2.474.874</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.285.980	2.468.153
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat		<u>0</u>	<u>6.721</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.285.980</u></u>	<u><u>2.474.874</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.721	6.721
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>2.705.820</u>	<u>2.694.413</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.712.541</u>	<u>2.701.134</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.712.541</u>	<u>2.701.134</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	620.323
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....		<u>406.928</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>406.928</u>	<u>620.323</u>
Likvide beholdninger		<u>3.403</u>	<u>4.033</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>410.331</u>	<u>624.356</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.122.872</u></u>	<u><u>3.325.490</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.721	6.721
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.285.980</u>	<u>2.468.153</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.417.701</u>	<u>2.599.874</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.331.489	0
Selskabsskat		<u>363.682</u>	<u>715.616</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.705.171</u>	<u>725.616</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.705.171</u>	<u>725.616</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.122.872</u>	<u>3.325.490</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 16.043 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Andre værdipapirer og kapitalandele

Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele er sammensat således:

Børsnoterede kapitalandele.....	0
Unoterede kapitalandele.....	<u>2.705.820</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	<u>2.705.820</u>

Unoterede kapitalandele består af 0,11% ejerandel i SEED Capital Denmark K/S og 0,35% ejerandel i SEED Capital Denmark II K/S , som er anskaffet i henholdsvis 2004 og 2010.

Unoterede kapitalandele værdiansættes årligt ud fra "Internationale Private Equity and Venture Capital" (IPEV) "Valuation Guidelines". jf. årsrapporten for SEED Capital Denmark K/S og SEED Capital Denmark II K/S, hvilket svarer til dagsværdi på balancedagen.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Growth Manager ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet hæfter som ejer af SEED Capital Management I/S ubegrænset og solidarisk for selskabets forpligtelser.

Selskabet er komplementar i selskaberne SEED Capital Denmark K/S og SEED Capital Denmark II K/S og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for disse selskabers forpligtelser.